
Zarządzenie Nr 90.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), § 19 ust.2 Uchwały nr LXVII.730.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2024r. na łączną 

kwotę 6.440,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2024r. otrzymanych z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zgodnie pismem KBW Delegatura w Rzeszowie z dnia 10.04.2024r. znak: 

DRZ.3113.14.2024. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2024r. na kwotę 

6.440,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

300,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie. 

4. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę          

6.650,00zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

§ 3. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Dochody 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 6 440,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 6 440,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 6 440,00 0,00 



Klasyfikacja budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

      Razem: (D) 6 440,00 0,00 

Wydatki 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 6 740,00 300,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 6 740,00 300,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 440,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 300,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 

801     Oświata i wychowanie 6 650,00 6 650,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 550,00 6 550,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 850,00 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 0,00 

      Razem: (W) 13 390,00 6 950,00 

§ 4. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


